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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81324042K

2. Data e Regjistrimit 24/01/2018
3. Emri i Subjektit TIXHE  PIANO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr 9, Rruga Don 
Bosko, Pallati i Ri te Gjeoshkenca, Kati perdhe, Dyqani nr 2, 
Zone kadastrale  nr 8330 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Restorant, piceri, bar kafe, piano bar, import - eksport, si dhe 

cdo aktivitet tjeter ndihmes dhe te ligjshem ne Republiken e 
Shqiperise dhe jashte saj. Sherbim  katering dhe take away.
Hatixhe Dedja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2018                Deri: 22/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HatixheDedja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIXHE PIANO
E-Mail: ilpianotirana@gmail.com  
Telefon: 0696272388  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-638991-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247547-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
TIXHE PIANO BILANCE 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
TIXHE PIANO V.ORTAKU 2018.pdf

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-488259-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.04.2020, ku eshte vendosur, 
shtim i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ilpianotirana@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Restorant, piceri, bar kafe, piano bar, import - eksport, si dhe cdo 
aktivitet tjeter ndihmes dhe te ligjshem ne Republiken e Shqiperise dhe jashte saj.")          u 
be            ("Restorant, piceri, bar kafe, piano bar, import - eksport, si dhe cdo 
aktivitet tjeter ndihmes dhe te ligjshem ne Republiken e Shqiperise dhe jashte saj. 
Sherbim  katering dhe take away.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55543844-4C3F-4657-8C2D-80574B2D78BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB939C3-1BB3-4146-A70E-AF3261176C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50435094-F764-4FDE-87BE-CF9025523B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C4E365-554C-4C33-AD86-4F283E40B8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42CA27E-80AB-4F43-98FA-A5E0A09B5E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42CA27E-80AB-4F43-98FA-A5E0A09B5E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696C6C3F-0837-40DE-81EA-E50D2E31F127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7B177E-51BB-4168-B802-F89EC81E271B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556935-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
42=TIXHE PIANO= 2019=.pdf
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
TIXHE PIANO.pdf
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx

Datë: 30/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A23D063-4687-45CF-9448-4A9E154B1CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A23D063-4687-45CF-9448-4A9E154B1CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE18C66A-9004-41EB-B03D-D72DC0814BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D376751-F7A0-4AA6-935D-3D2A2C144A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD3491C-D1FB-47A9-942A-A7961F6EBA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A2380C-A808-44EB-9672-DF5D0191F1D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5233B20E-7996-4DDB-A140-EE8B948E7F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5233B20E-7996-4DDB-A140-EE8B948E7F96

